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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a notif. Descargar

1
08001-33-33-
002-2018-
00300-00

EUGENIO
RAFAEL
FONSECA
OVALLE

peggy pacheco
arias

NACION FISCALIA
GENERAL DE LA
NACION

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

25/10/2023 Auto avoca
conocimiento

GDC-EL
JUZGADO 403
ADMINISTRATIVO
TRANSITORIO DE
CARTAGENA
PROFIRIO AUTO
MEDIANTE EL
CUAL AVOCA
CONOCIMIENTO
E INADMITE
DEMANDA...

2
08001-33-33-
002-2019-
00133-00

EUGENIO
RAFAEL
FONSECA
OVALLE

EDITH
CANTILLO DE
ROJANO

universidad del
atlantico.

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

25/10/2023 Auto niega
acumulación

SAM . Documento
firmado
electrónicamente
por:EUGENIO
RAFAEL
FONSECA
OVALLE fecha
firma:Oct 25 2023
3:24PM...

3
08001-33-33-
002-2020-
00188-00

EUGENIO
RAFAEL
FONSECA
OVALLE

AIDE SOFIA
ARIAS
CARDENAS,
OTROS
DEMANDANTES

positiva compaia de
seguros s.a

Asuntos por
Determinar 25/10/2023 Auto rechaza

demanda

ARCrechaza
demanda .
Documento
firmado
electrónicamente
por:EUGENIO
RAFAEL
FONSECA
OVALLE fecha
firma:Oct 25 2023
3:29PM...

4
08001-33-33-
002-2021-
00043-00

EUGENIO
RAFAEL
FONSECA
OVALLE

DANNIE
DALEXA
MANOSALVA
GRANADOS

otros demandados,
LA NACION
MINISTERIO DE
DEFENSA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

25/10/2023
Auto
resuelve
excepciones

ARCresuelve
excepción previa
declara probada la
excepción de
inepta demanda y
terminado el
proceso .
Documento
firmado
electrónicamente
por: fecha
firma:Oct 25 2023
3:24PM.
Documento
firmado electró...

5
08001-33-33-
002-2022-
00227-00

EUGENIO
RAFAEL
FONSECA
OVALLE

N/A
FISCALIA
GENERAL DE LA
NACION

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

25/10/2023
Auto remite
por
competencia

PB Remite por
competencia a
Juez Transitorio .
Documento
firmado
electrónicamente
por:EUGENIO
RAFAEL
FONSECA
OVALLE fecha
firma:Oct 25 2023
4:27PM...

Juzgados Administrativos de Barranquilla-JUZGADO ADMINISTRATIVO 002 Administrativo Oralidad
ESTADO DE FECHA: 26/10/2023
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6
08001-33-33-
002-2023-
00230-00

EUGENIO
RAFAEL
FONSECA
OVALLE

BELKIS RUIZ
CABARCAS

NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL -
FOMAG Y D.E.I.P
DE
BARRANQUILLA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

25/10/2023 Auto admite
demanda

SAM . Documento
firmado
electrónicamente
por:EUGENIO
RAFAEL
FONSECA
OVALLE fecha
firma:Oct 25 2023
4:16PM...

7
08001-33-33-
002-2023-
00236-00

EUGENIO
RAFAEL
FONSECA
OVALLE

LEDA SOFIA
LLANOS
CASTRO

UNIDAD
ADMINISTRATIVA
ESPECIAL DE
GESTION
PENSIONAL Y
CONTRIBUCIONES
PARA FISCALES
DE LA
PROTECCION

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

25/10/2023 Auto admite
demanda

SAM . Documento
firmado
electrónicamente
por:EUGENIO
RAFAEL
FONSECA
OVALLE fecha
firma:Oct 25 2023
4:16PM...

8
08001-33-33-
002-2023-
00296-00

EUGENIO
RAFAEL
FONSECA
OVALLE

MARIA YURANI
MONDRAGON
VELASQUEZ

AIRE ES AS ESP

CUMPLIMIENTO DE
NORMAS CON
FUERZA MATERIAL
DE LEY (ACCION DE
CUMPLIMIENTO)

25/10/2023 Auto rechaza
de plano

ARC . Documento
firmado
electrónicamente
por:EUGENIO
RAFAEL
FONSECA
OVALLE fecha
firma:Oct 25 2023
4:16PM...
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